I'JTABA TOPOJCKOI'O OKPYT'A PE®THUHCKMUIA

ITIOCTAHOBJIEHHNE

01.10.2021 Ne 733
1. PedrrHckuin

O BHeceHHM M3MeHeHHI! B IIOCTaHOBJ/IEHNE T/1aBbl TOPOJCKOro OKpyra PedTHHCKMIA OT
29.12.2018 roga Ne 959 «O6 yTBepKaeHn: MyHUIMIIA/ILHON POrPaMMBI
«[ToBbnnieHve 3¢)()eKTUBHOCTH YIIpaB/IeHUs. MyHULIUIIA/IGHON COOCTBEHHOCThRIO U
3eMeJIbHBIMU PeCypcaMu ropofcKoro okpyra PedruHckiii»

10 2024 roga» (B pegakuuu ot 04.08.2021 roaa)

B cooTtBercTBUM C peliieHWeM [lymbl TOpPOACKOro OKpyra PedTHHCKUU OT
14.09.2021 roma Ne 354 «O BHeceHMM U3Me€HEHWM B pelleHue [IymMbl TOPOJICKOro
okpyra Pedtunckuii 6 co3biBa oT 17.12.2020 roga Ne 301 «O6 yTBepxkAeHHH Or0KeTa
ropozickoro okpyra PedtuHckuii Ha 2021 rop u maHoBbid nepuog 2022 u 2023
roZiloB», Ha OCHOBaHWM MyHKTa 32 4yacTu 6 cTtaTbu 27 YcCTaBa TOPOACKOTO OKpyra
PedTuHCckui
ITOCTAHOBJIAKO

1. BHecTu wW3MeHeHUsT B IIOCTaHOBJIEHHWe T[JlaBbl TOPOJACKOIO OKpyra
Pedrunckuii ot 29.12.2018 toma Ne 959 «OO6 yTBepkaeHWH MyHUIIUATIATBHON
nporpaMMbl  «IloBbllleHHe  3(PGEKTUBHOCTU  yNpaBAeHUs  MYHULIUNAJIbHOU
COOCTBEHHOCTBIO M 3eMeJIbHbIMU pecypcaMy TOPOACKOTro okpyra PedrtuHckuii» no
2024 roga» (B pepakuuu ot 04.08.2021 roga):

1.1. B npunoxenuu Ne 1 B Ilacriopre mporpammbl Tpady «OO0BEM
¢duHaHCHpOBaHUS MyHUIMIAIBLHOM ITPOrPaMMBbI 110 TOZIAM pean3aliiu, ThiC. py0/ieii»
W3J/I0)KUTb B HOBOM peflakiiuu (ripuioxkeHue Ne 1);

1.2. usnoxuts npuiokeHue Ne 2 K MyHuLMnaabsHOM porpamme «IloBbillieHne
3 deKTUBHOCTU yTIpaB/ieHUs] MYHHULUIIAAbHON COOCTBEHHOCTHIO U 3eMesTbHbIMU
pecypcamMu ropojickoro okpyra PedtuHckuii» g0 2024 roja B HOBOM peJlakijuu
(npunoxxenue Ne 2).

2. Omny6sMKoBaTh HacTosIee TTOCTAHOBIeHHe B WH(GOPMAlLMOHHOM BeCTHUKE
aIMUHUCTPALIUU TOPOACKOro OKpyra PeTuHckuil «Pe(TUHCKUN BECTHUK.

3. KoHTpoib Haj WUCIOJHeHWeM HaCTOSILero MOCTAaHOB/IEHUs BO3/IOKUTH Ha
3amMecTuTe/Is I1aBbl aamMuHucTpauuu T.A. Kaprniosy.

I'naBa ropoackoro
OKpyra H.b. MenbuyakoBa



[Tpunoxxenue Ne 1

K TIOCTaHOBJIEHUIO TJlaBbl T'OPOZCKOTO
okpyra Pedtunckut ot 01.10.2021
Ne 733  «O BHeceHUM W3MEHEHUU B
MOCTAaHOBJIEHWE  TJlaBbl  TOPOJICKOTO
okpyra PedtuHckuii ot 29.12.2018 roza
No 959 «006 yTBepKAeHU!

MyHuLynaabHOU MpOrpaMMbl
«IToBbIlIEHKE 3¢h()eKTUBHOCTH
yTpaB/IeHUs MYHULMTaTbHOU
COOCTBEHHOCTBIO ¥ 3eMeJIbHbIMU
pecypcamu rOpO/ICKOTO OKpyra

Pedrtunckuii» g0 2024 rojma» (B
pegakiuu ot 04.08.2021 rozga)»

O6BbéM hrHaAHCUPOBaHUS
MyHu1LMTIaTbHON TIPOTPaMMBbI
10 TOZIaM peasT3alivH, ThiC.
py6neii

BCEI'O:

49 167,25 TbIC. pybiieit

B TOM UHCJIE:

2019 rox — 31 880,07 ThiC. pybiiei,
2020 rog — 6 489,95 ThIC. pybsei,
2021 rog — 5 154,33 ThIC. pyOIen,
2022 rog — 1 859,63 ThIC. pyOIei,
2023 rog — 1 859,50 ThIC. pyOIen,
2024 ronx — 1 923,77 ThIC. pyOneu
U3 HUX:

objlacTHOI Or0IKeT

46,50 ThIC. pybeit

B TOM UHCJIE:

2019 rog — 46,50 ThIC. py6Iei,
2020 rox — 0,00 ThIC. pybIIeH,
2021 rox — 0,00 TeIC. pybnei,
2022 rox — 0,00 ThBIC. pyOJIeH,
2023 rox — 0,00 ThIC. pybeH,
2024 rog — 0,00 TeIC. pybeit

MeCTHBIN OI0/KeT

49 120,75 ToIC. pyOmeit

B TOM UHCJIE:

2019 rox — 31 833,57 ThiC. pybiei,
2020 rox — 6 489,95 ThIC. pyOsei,
2021 ropm — 5 154,33 ThIC. pyOsei,
2022 rox — 1 859,63 ThIC. pyOsei,
2023 rox — 1 859,50 ThIC. pyOsei,
2024 rop — 1 923,77 ThIC. pybnieii




IIJIAH MEPOITPUSATUI

[Tpunoxxkenue Ne 2

K TMOCTAaHOBJIEHUIO TJlaBbl T'OPOJCKOTO OKpYyra
Pedtunckmii ot 01.10.2021 Ne 733 «O BHeceHUM
V3MeHEeHUM B TTIOCTaHOBJ/IEHHE I7IaBbl TOPOACKOT0O
okpyra PedrtuHckuit ot 29.12.2018 roga Ne 959
«06 yTBEPKJeHUN MyHuLMnaabHOU
riporpaMMbl  «IloBbIllieHHe 3 PeKTUBHOCTH
yrpaBjieHus MYHULUMNaJbHON COOCTBEHHOCTHIO
Y 3eMeJIbHbIMU pecypcaMH T'OpPOZCKOr0 OKpyra
PedTtuHckuii» no 2024 roga» (B pelakiyu
ot 04.08.2021 roga)»

[Tpunoxxenue Ne 2

K MyHuuunanbHou mporpamMme «IloBbilieHue
5 (QEeKTUBHOCTH YyMPaB/AEHUS MYHULUIIATbHOU
COOCTBEHHOCTBIO U 3eMeJIbHbIMU pecypcaMu
ropofickoro okpyra Pedtunckuii» no 2024 roza

TI0 BBITTOJTHEHHIO MYHUIMIIA/LHOM MporpaMmMbl «I1oBbieHue 3QeKTUBHOCTH YIIPaB/IeHHs MyHUIUIAIBHOM COOCTBEHHOCTBIO U
3eMe/IbHbIMH pPeCypCcaMHy ropoZckoro okpyra PedriHckuii» 1o 2024 roga

CTPOKM

HavmenoBanue
MepornpusTUs/VUCTOUHUKU
pacxo/ioB Ha
¢uHaHCHpOBaHMe

OO6BEMBI paCX0/I0B Ha BLITIOJTHEHHE MEPOTIPUSTHS 3a CUET BCEX HCTOUYHUKOB PECYPCHOTO Homepa nieneBbix
obecrnieueHws1, THIC. PyO. ToKa3aresei, Ha
BCETO 2019 2020 2021 2022 2023 2024 JOCTIDKeH1e
KOTOPBIX
HarpasJ/ieHbl
MepOIpUSTUS




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.1 BCEI'OI1O 49 167,25 31 880,07 6 489,95 5154,33 1 859,63 1 859,50 1923,77
MYHUILATIAJIBHON
I[TPOT'PAMME, B TOM
YU CIJIE:

1.2 00/1aCTHOH OIO/IKET 46,50 46,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 MeCTHBIN OHO/KeT 49 120,75 31 833,57 6 489,95 5 154,33 1 859,63 1 859,50 1923,77

1.4 ITpourie HYXAbI 49 167,25 31 880,07 6 489,95 5154,33 1 859,63 1 859,50 1 923,77

1.5 00/1aCcTHOM OIO/KeT 46,50 46,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.6 MeCTHbIN OIOZKeT 49 120,75| 31 833,57 6 489,95 5 154,33 1 859,63 1 859,50 1923,77

1.7 «IIpouvie HYXKIBI»

1.8 Bcero o HanpaBieHUIO 49 167,25 31 880,07 6 489,95 5 154,33 1 859,63 1 859,50 1923,77
«IIpoune HYXIBI», B TOM
uucie:

1.9 00/1aCTHOH OIO/IKET 46,50 46,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.10 [MecTHBIN OO/KET 49 120,75 31 833,57 6 489,95 5 154,33 1 859,63 1 859,50 1923,77

1.11  |Mepormpusitue 1. 684,79 156,25 85,16 88,15 113,46 118,34 123,43(1.1.3.,, 1.1.4.,,
BrmiosHeHHe 1.1.5,, 1.1.6,,
KaZiaCTPOBhLIX paboT 1o 1.2.2.
COCTaBJ/IEHHIO

TeXHUYECKUX TUIaHOB
00BEKTOB KallMTa/IbHOTO
CTPOMTEJILCTBA B LIEJIAX
IIOCTAaHOBKH Ha
TOCY/apCTBEHHBIN
Ka/IJaCTPOBLIM y4UeT,
M3MEHEHHS U YTOUHEHMS
XapaKTEPUCTHK 00HEKTOB
HEIBIDKIMOCTH B
rOCyZapCTBEHHOM
KalaCTPOBOM yueTe,
CHATHA 00HEKTOB
HEIBIDKIMOCTH C
YKa3aHHOTO YYeTa;




YCJIyTH OPraHoB
TeXHUYECKON
WHBEHTap13alu1

1.12  |MecTHbI! OrO/KET 684,79 156,25 85,16 88,15 113,46 118,34 123,43

1.13 |Meponpusitue 2. 589,74 589,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/1.2.1.,1.6.1.,
BremiosHeHMe 1.6.2.,1.6.3,,
KaJJaCTPOBBIX U 1.64.,1.6.5,
3eMJ/IeyCTPOUTE/TLHBIX 1.6.6.,1.6.7.

paboT 3eMe/IbHBIX
YUYaCTKOB 0]l 00beKTaMH
MYHMLMIA/IEHON
COOCTBEHHOCTH,
3eMe/IbHBIX YYaCTKOB
rOCy/lapCTBeHHast
COOCTBEHHOCTD Ha
KOTOpEIE He
pasrpaHHYeHa,
HaIo/THEHHWE peecTpa
He/IBIDKMMOCTH
uHpopmarmeii 06
obbeKTax yuera, B TOM
UKCJTe: IOCTAHOBKA Ha
I'KY 3emenbHbIX
yUYaCTKOB, U3MEHEHUS U
YTOUHEHMSI
XapaKTepUCTHK, CHATHE
3eMeJ/IbHBIX YYaCTKOB C
I'KY; usroroBieHue
KapTOIUIAHOB TI0
OITMCaHUIO TPaHMIL]
HACE/IEHHOr0 IyHKTa,
TepPUTOPHAJILHBIX 30H,
30H OrPaHUYEHHH,
OXPaHHBIX 30H,




TIpely CMOTPEHHBIX
cxeMoH
TePPUTOPUATIBHOTO
30HUpoBaHus [IpaBun
3eMJIENO0JIb30BaHus U
3aCTPOMKH; Mpoure
MEpOMPUATHS I10
3eMJIeyCTPOMCTBY B
6/1aroyCTpoiCTBY
TEPPUTOPUH.

1.14

obnacTHOM O10pKeT

46,50

46,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.15

MECTHBIN OHOKEeT

543,24

543,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.16

Meporpusitue 3.
Bomonuenuve
KaZiaCTPOBLIX paboT
3eMe/IbHBIX YUaCTKOB
MYHMLMIAIEHOM
CcOOCTBEHHOCTH,
3eMeJIbHBIX YYaCTKOB
rOCy/JapCTBEHHAs
COOCTBEHHOCTh Ha
KOTOpLIE He
pasrpaHHYeHa, B LIeIX
HAIO/THEeHST
rOCy/JapCTBEHHOTO
peecTpa HeIBIKUMOCTH
uHopMareii 06
00BbeKTax yueTa

1 396,82

0,00

314,87

741,68

108,47

113,46

118,34

121,122,
1.6.1,1.6.2,,
1.6.3.,1.64.,
1.6.5., 1.6.6.,
1.6.7.

1.17

MECTHBIN OFO/KET

1 396,82

0,00

314,87

741,68

108,47

113,46

118,34

1.18

ITogmeponpusitue 3.1
IlocTtaHoBKa Ha
rOCyZJapCTBEeHHBIN
Ka/IJaCTPOBBIM yJeT
3eMe/IbHbIX YYaCTKOB,

502,64

0,00

34,87

127,50

108,47

113,46

118,34

121,122,
1.6.1,1.6.2,
1.6.3.,1.64.,
1.6.5.,1.6.6.,
1.6.7.




W3MEHEHHs] U YTOUHEHHs
XapaKTepPUCTHK, CHITHE
3eMeJIbHBIX Y4aCTKOB C
yKa3aHHOT'O yJerTa;
HCIIPABJ/IEHHE PEECTPOBBIX
OIIMOOK; Tpoure
MEpOIIPUATHS T10

3eMJIeyCTPOMCTBY B
6/1aroyCTpoiCTBY
TepPUTOPUH

1.19 |MecTHbIN OHO/KET 502,64 0,00 34,87 127,50 108,47 113,46 118,34

1.20 |[Toameporipusitie 3.2 - - - - - - -1.2.1,,1.2.2.,
M3rorosneHue KapT- 1.6.1,1.6.2,,
MJIaHOB TI0 OMMCAaHUIO 1.6.3.,1.64.,
rPaHML] MyHULMIIA/IbBHOTO 1.6.5.,, 1.6.6.,
00pa30BaHHs, TPaHHI] 1.6.7.
HaceJIEHHOT'0 MyHKTa

1.21  |MeCTHbIN OrHO/IKET - - - - - - -

1.22  (ITogpmepomnpusitie 3.3 - - - - - - -1.2.1.,,1.2.2,,
N3rorosnieHue KapT- 1.6.1.,1.6.2,,
IUIAHOB TI0 OMMCAaHHIO 1.6.3.,1.64.,
I'PaHUL] TEPPUTOPUATBEHBIX 1.6.5.,1.6.6.,
30H, 30H OrpaHNYeHHH, 1.6.7.
OXPaHHbBIX 30H,

TIpe Iy CMOTPEHHBIX
CXeMoH
TePPUTOPUATILHOTO
30HMpPOBaHus [TpaBun
3eMJIEIO0JIb30BaHus U
3aCTPOMKH

1.23  |MecTHBIN OO/KET - - - - - - -

1.24  |[Togpmepornpusitie 3.4 560,00 0,00 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00/1.2.1.,1.2.2,,
KomMriekcHbie 1.6.1.,1.6.2.,
KaZacTpOBble PabOThI 1.6.3,,1.6.4.,




1.6.5., 1.6.6.,
1.6.7.
1.25 |MeCTHbIM OIO/KeT 560,00 0,00 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00
1.26  |TTogpmeponpusitie 3.5. 334,18 0,00 0,00 334,18 0,00 0,00 0,00/1.2.1.,1.2.2.,
O6cenoBaHnwe, 1.6.1.,,1.6.2.,
TpoBeJieHre 1.6.3.,1.64.,
MOHMTOPMHTa, 1.6.5., 1.6.6.,
oopmieHMe aKToB 1.6.7.
TEXHHUYECKOT'0
00c/1e1OBaHKS JIECHBIX
YUYaCTKOB, OIIEHKa U
MPOTHO3 AWHAMMKH UX
COCTOSTHUS
1.27  |MeCTHBIHM OOKeT 334,18 0,00 0,00 334,18 0,00 0,00 0,00
1.28 |Meponpusrtue 4. 2 312,40 2 312,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/1.1.1.,1.1.2.,
Copeprxanue 1.5.2.
MYHHIMITIA/IEHOTO
HMMYILECTBA:

KaluTaJbHbIA PEMOHT
JKWIBIX U HEXKUJTBIX
MOMellleHH}, PEMOHT WA
PEKOHCTPYKLIUS
00BeKTOB, OruIaTa
KOMMYHAJTLHBIX TIIaTeXXek
3a 0OBEKTBI
HEJIBIDKUMOCTH,
HaXOJSIecs: B COCTaBe
Ka3HbI U BDEMEHHO He
nepe/iaHHbIe BO BJlaJieHHe
¥ T10J/Tb30BaHUE,
co(rHaHCUPOBaHHe
KaIlMTaJbHOrO PeMOHTa
MHOT'OKBapTHPHBIX
JIOMOB, OIUIaTa




YTWIN3aLH TBEP/bIX
OBITOBBLIX OTXO/IOB;
npuoOpeTeHHe JKIIBIX
TIOMEILeHHH B LIe/ISX
TIpe/IOCTaB/IEHUS TI0
JI0r0BOpaMm COLMAaTLHOTO
HaiiMa

1.29

MECTHBIN OHOKEeT

2 312,40

2 312,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.30

MepomnpusTue 5.
Cogep)kaHue, peMOHT U
npuobpeTeHue

MYHULIMIIAIEHOTO
HMYIIeCTBa

14 087,63

0,00

6 065,02

4 274,01

1 563,30

1 563,30

622,00

1.1.1,1.1.2,
1.1.5,,1.5.1.

1.31

MECTHBIN OFO/KET

14 087,63

0,00

6 065,02

4 274,01

1 563,30

1 563,30

622,00

1.32

ITogmeponpusttize 5.1
Copeprkanme o061riero
HAMYILECTBA, OIUIaTa
KOMMYHA/IbHBIX TIaTeKek
3a 0OBEKTBI
HEBIKUMOCTH,
HaXOZSAIIMECS B COCTaBe
MYHULMIA/ILHON Ka3HbI U
BPEMEHHO He Mepe/jaHHbIe
BO BJIaJIEHUE U
110J1b30BaHUe (TU1aTa 3a
COZIepP>KaHWEe W PEMOHT,
TeI/IOCHaOKeHue,
BOJjOCHabXeHMe,
BO/IOOTBE/IEHHE,
3/1eKTpocHabkeHue,
BBIBO3 Y YTWIN3ALAIO
TBEPAbIX OBLITOBBIX
OTXO/IOB, B TOM UHCJIe TI0
JIOTOBOPAM YTIDABJIEHHSI

6 977,05

0,00

1 515,02

1713,43

1 563,30

1 563,30

622,00

111,112,
1.1.5,,1.5.1.




10

MHOTOKBapTUPHBIMU
JIOMaMH, OXpaHHbIE

YCJIIyTH), BK/IIOYAeT B cebs

OIUIaTy PacXo/i0B,
CBSI3aHHBIX C
IpeIoCTaB/IeHreM
IUIATE)KHBIX JJOKYMEHTOB
CcoOCTBeHHMKaM

1.33

MECTHBIN OFOKET

6 977,05

0,00

1 515,02

1713,43

1 563,30

1 563,30

622,00

1.34

ITogmeponpusitue 5.2
ITpro6peTeHe XUIOro
TIOMEIL[eHUs B LIe/IAX
Jla/TbHeHIIIero
TIpeA0CTaB/IeHUs TI0
JIOTOBOPY COLIMA/TBHOTO
HaiiMa

7 028,73

0,00

4 550,00

2 478,73

0,00

0,00

0,00

111,112,
1.1.5,1.5.1.

1.35

MECTHBIN OHO/KeT

7 028,73

0,00

4 550,00

2478,73

0,00

0,00

0,00

1.36

ITogmeponpusitre 5.3.
PekoHCTpyKLMS
00BEKTOB, KalTUTaIbHbLIM
PEMOHT JXKWIbIX U
HE)KW/IbIX TTOMeILeHUH,
PEMOHT JXKWIbIX U
HEXXUJTBIX TIOMEITeHHH
MYHULMIAILHOH (hOPMBI
cobcTBeHHOCTH

81,85

0,00

0,00

81,85

0,00

0,00

0,00

1.1.1,1.1.2,
1.1.5,,1.5.1.

1.37

MeCTHBIN OHO/KeT

81,85

0,00

0,00

81,85

0,00

0,00

0,00

1.38

ITogmeponpustie 5.4.
ITprobpeTenme
MaTepUaJioB, JJIEMEHTOB
JU1s1 6/1ar0yCTpOICTBa,
00BEKTOB JABWKMMOTO
HUMYIL[ECTBA, B TOM UHC/Ie
TPaHCHOPTHBIX CPEZCTB

111,112,
1.1.5,,1.5.1.
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1.39

MECTHBIN OFOKET

1.40

ITogmeponpusitue 5.5.
CoduHaHCHpOBaHMe
KaITuTaJbHOTO PEMOHTa
MHOTOKBapTHPHBIX I0OMOB

111,112,
1.1.5,1.5.1.

141

MECTHBIN OFO/KET

1.42

MeporpusTtue 6. Ycayru
TIO OL{eHKe, OTIpefie/IeHII0
PBIHOYHOM CTOMMOCTHU
00BEKTOB ABWKHUMOT'O M
He/IBIDKMMOT'O
HMMYIIECTBA, B TOM UHC/Ie
3eMe/bHbIX YUaCTKOB, B
I[eJIIX TIOCTAaHOBKM Ha
O10KETHBIN YUET WIH
orpe/ie/ieHIsl Haua/TbHOM
I|eHbI ayKIIMOHA I10
TIpO/ja)Ke IpaBa apeH/bl,
OTUYKIEHUIO U3

MYHULIATIA/TEHOM
coOCTBEHHOCTH

104,98

7,48

20,50

17,00

20,00

20,00

20,00

1.2.2.

1.43

MECTHBIN OFO/KET

104,98

7,48

20,50

17,00

20,00

20,00

20,00

1.44

Meporpusitue 7.
IMpuo6peTenue
MIPOrpaMMHBIX
KOMIT/IEKCOB, MHBIX
TeXHUUECKUX MaTepHajioB
Ju1st 06ecrieueHust BeAEHUST
0a3 JaHHBIX, B TOM YHC/E
cepTU(PUKATOB U KTIOUEH
MH(POPMAaLMOHHO-
TeXHOJIOTHYecKoe
COIPOBOXK/EHHE

190,89

14,20

4,40

33,49

54,40

44,40

40,00

1.1.7.
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Tporpamm,
HMH(POPMAaLMOHHO-
KOHCY/IbTal[IOHHbIE
YCJIYTH ¥ CEMUHAPBL

1.45

MECTHBIN OFOKET

190,89

14,20

4,40

33,49

54,40

44,40

40,00

1.46

Meporpusitue 8.
IIpegocraBnenue
MHOTO/IETHBIM CEMbSIM
COILTMA/TbHOM BBITIIATHI
B3aMeH NpeJ0CTaB/IeHNs B
COOCTBEHHOCTD
OecrIaTHO 3eMeJTbHOT0

ydacTka AJis

WH/IUBU/YaJTbHOTO
JXKWIMILI{HOTO

CTPOUTE/ILCTBA

29 800,00

28 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

1.3.1,13.2.

1.47

MECTHBIN OFO/KET

29 800,00

28 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

1.48

Meporpusitue 9.
IIpoBegeHue
JIECOYCTPOUTETBHBIX
paboT, aKTyaM3arys
JIECOXO03MCTBEHHBIX
perjiaMeHTOB I'OPOJCKUX
JiecoB, ohopMsieHEe
MPOEKTHOMN
JIOKyMEHTALAM ISt
MIPOEKTHPOBAHUS
W3MEHEHUS] TPaHMUL]
J1eCOTIapPKOBBIX U 3e/IeHbIX
30H B L[e/IIX AaJIbHEHNIIEro
nepeBo/ia 3eMeJib B 3eMJIU
0c000 OXpaHsIeMbIX
MIPUPOAHBIX TePPUTOPHI
1 00BEKTOB Jyist

1.6.1,1.6.2.,
1.6.3.,,1.7.1.
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pasMell[eHus TI0CEIKOBOr0
Kaaa0uia . PedTuHcKuii

1.49

MECTHBIN OFOKET

1.50

Meponpustue 10.
AxTtyami3aius (B cTydae
HeoOxoaMMOCTH
pa3paboTKa) u
YTBEpP)KJ|eHIE CXEMBI
pa3MellieHus PeK/IaMHbIX
KOHCTPYKLMH

-1.4.1.

1.51

MECTHBIN OFO/KET




